sequência, por ex.: vinte e dois vinte e dois
(22 22). Em inglês também se pode utilizar a
forma dupla e tripla, por ex.: duplo zero (00).
Podem ser indicados números no intervalo
0-2300.

• Frequências podem ser ditas na forma
noventa e oito vírgula oito (98,8) ou cento e
quatro vírgula dois (104,2).

Informação relacionada
• Comando de voz (pág. 119)

• Comando de voz do telefone (pág. 121)

• Comando de voz de rádio e media
(pág. 121)

• Comando de voz da climatização (pág. 122)

• Comando de voz na navegação de mapa
(pág. 123)

• Configurações do comando de voz